様式第２号（第１条第３項）

クリーニング所

                 変更・廃止届

無店舗取次店営業

                              年  月  日

 茨城県知事       殿

                       住 所

                       法人にあつては，主たる

                       事務所の所在地

                       氏 名

                        法人にあつては，法人の

                        名称及び代表者の氏名

クリーニング所

下記のとおり         を変更・廃止したので，クリーニング業法第５

無店舗取次店営業

条第３項の規定により届け出ます。

                  記

１ クリーニング所・無店舗取次店営業の別（該当するものの□にレ印を記入すること。）

 □ クリーニング所   □ 無店舗取次店営業

２ 名 称

３ 所在地

４ 変更事項

５ 変更・廃止理由

６ 変更・廃止年月日

（添付書類）１ クリーニング師を新たに使用する場合は，クリーニング師資格証の写し

      ２ クリーニング所の構造設備の変更の場合は，その概要を記載した書面

     ３ クリーニング所の廃止の場合は，クリーニング所検査確認証